
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Šakvice VB, BJ - výměna posuvných dveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 424 785,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 424 785,78 21,00% 89 205,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 513 990,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Šakvice VB, BJ - výměna posuvných dveří

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

13. 2. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 424 785,78

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

741 - Elektroinstalace - silnoproud ..............

763 - Konstrukce suché výstavby ................

767 - Konstrukce zámečnické ..................

M - P ráce  a d o d á vky  M ...........

21-M - Elektromontáže ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ..... ...........

VRN5 - Finanční náklady ................

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Šakvice VB, BJ - výměna posuvných dveří

Místo: Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 424 785,78

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ....... ....

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ..............

16 K 741120811 Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35
16 mm2 pod omítkou m ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a 
laněných průřezu žíly 0,35 až 16 mm2

7 K 741210543 Montáž rozváděčů pro dozorny a velíny - dveře kývavé 
dvoukřídlé kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Montáž rozváděčů pro dozorny a velíny bez zapojení vodičů 
konstrukčních prvků dveří kývavých dvoukřídlých

D 763 Konstrukce suché výstavby ................
6 K 763111715 SDK příčka odsazení soklu m ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek odsazení soklu

VV "dělící příčka v čekárně po dobu výměny dveří"20 ...........
11 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 ........... ............ ... ........... CS ÚRS 2022 01

PP deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm

12 M 19111002 hydroprofil stěnový C W 100 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP hydroprofil stěnový CW 100

13 M 19111003 hydroprofil vodící stěnový U W 100 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP hydroprofil vodící stěnový UW 100

14 M 59030052 spojka pro křížení CD profilů pro SDK systémy kus ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP spojka pro křížení CD profilů pro SDK systémy

4 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

D 767 Konstrukce zámečnické ..................

20 K 767642211 Montáž automatických dveří teleskopických v do 3,0 m 
š do 2,0 m kus ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01

PP Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm 
teleskopických, šířky do 2000 mm
dveře automatické vnější teleskopické, rám Al profily

2 M 55329117R 38mm, zasklení ditherm izolační, 2 křídlé 
2000x2200mm

kus ......... .................... ..................

PP

P

dveře automatické vnější teleskopické, rám Al profily 38mm, zasklení 
ditherm izolační, 2 křídlé 2000x2200mm 
Poznámka k položce. O 
dveře včetně světlíku
Vnější automatické dveře prosklené s rozměrem průchodu

VV

VV

VV

1250x2100, dvoukřídlé, s nadsvětlíkem 900x1250mm, zástěna 
pro odjetí posuvného křídla 930mm 
systém TELDOR, baiva 9016M bílá, profil GEZE, skla 
Stratobel 8mm, izolační dvojsklo + bezp. fólie, 
elektromagnetický zámek, mechanický odblok zámku,
"rozměr včetně nadsvětlíku 1250x3000, kontrastní pruhy na 
sklech dveří, záložní baterie, maqnet EZS"1 .........

3 K 767642812 Demontáž automatických dveří lineárních nebo 
teleskopických v přes 2,2 do 3,0 m š přes 1,0 do 2,0 m kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž automatických dveří výšky přes 2200 mm do 3000 mm 
linerálních nebo teleskopických, šířky přes 1000 mm do 2000 mm

D M P ráce  a d o d á v k y  M ...........

D 21-M Elektromontáže ...........
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a

15 K 210100099 uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 
mm2

kus ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s 
otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........
19 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník 
specialista

VV "pomoc při demontáži stávajících dveří pro další použití"3 
"vybourání otvoru pro nové dveře, osazení překladů,

.........

VV špicování, zapravení otvoru pro osazení dveří, odvoz suti, 
včetně materiálu"42

...........

VV "natažení perlinky, nanesení vnitřních omítek, výmalba, 
nanesení venkovní silikonové omítky, včetně materiálu"28 ...........

VV Součet ...........
10 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

pp

VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
sádrokartonář odborný
"pomocné práce při vybudování a demontáži příčky za 
provozu, odvoz suti"40 ...........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 | K HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "odpojení stávajících dveří. Natažení elektroinstalace pro nové 
dveře, rozvaděč a ovládací panel, včetně materiálu"40 ...........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ..... ...........

D VRN5 Finanční náklady ................
17 K 059002000 | Index dle rámcové smlouvy | ... .................... ......... ................ CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-03-22T12:22:31+0000




